REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHLLI

Nr.2(2<, prot Daté 02.07.2024

VENDIM

Nr. 28, daté 27/06/2024

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 35. DATE 29.12.2023 “PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2024

Késhilli 1 Bashkisé¢ Fushé Arréz né mbledhjen e tij té datés s&€ mésipérme, né
zbatim t€ Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale té€ Njésive té
geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore “, neni “18”, neni “34”, neni “40”, neni “41”, neni “54” germa
“Dh”, neni “55” pika 3, neni “64” germa C, Ligjit 68/2017 daté 27/04/2017. “Pér financat
e vetéqeverisjes vendore”, neni “4”, neni “5” germat “a & ¢”, neni “6” germa ”d”, neni
“7” pika “1”, neni “21” pika “3”, neni “23”, neni “33”, neni “39”, neni “40”, neni “41”,
Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008, ”Pér Manaxhimin e sitemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€” 1 ndryshuar, Ligjit 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023, Ligjit 97/2023 “Pér
buxhetin e vitit 2024”, Ligjit 10296, daté 08/07/2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”, Udhézimit nr. 9, dat€ 20/03/2018 “Pér proc¢edurat standarte té& zbatimit té
buxhetit” 1 ndryshuar, VKM nr. 306, dat€¢ 22.05.2024 si dhe shkresés nr. 1815/5, daté
27.03.2024 “Transferim fondi per shpenzime kapitale”, pas diskutimit nga Ké&shilltarét:

VENDOSI:

1. Té€ béj€ shtesat dhe paksimet n€ programin buxhetorg sipas tabelés sé&
méposhtme;
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2. Kjo vler€ do té pérdoret pér supervizim dhe kolaudim per dy objekte t&
financuara gjate kétij viti nga buxheti i shtetit sipas emertimeve t& méposhtem,




-Supervizion pér objektin “ Rikonstruksion i Kopéshtit té€ fémijeve Fushé

Arréz” né vlerén 550 mijé kelé. .
-Kolaudim pér objektin “ Rikonstruksion i Kopéshtit té€ fémijeve Fushé Arréz”

né€ vlierén 66 mijé kelé.
-Supervizion pér objektin “ Rehabilitim i digés sé rezervuarit Iballé” né vlerén

940 m1é kelé.
-Kolaudim pér objektin “ Rehabilitim i digés sé rezervuarit Iballé” né vlerén

97 mijé kelé.

Pér zbatimin e kétij) Vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Seksioni i Financés,
Inspektroi pér informimin publik né Bashkiné Fushé-Arréz, si dhe Dega e Thesarit Puké.

Ky vendim mori:
8 vota pro.
0 Vota kundér.

0 Vota abstenim.
Vendimi u zbardh me daté 02/07/2024.

SEKTRETARI KRYI??RI

Tom CURRI Nikolin BARDHOKT




